РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2023                                                с. Сучково                                               № 04
О внесении изменений в постановление

от 04.08.2022 № 51 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг Сучковского сельсовета»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сучковского сельсовета от 04.08.2022 № 51 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Сучковского сельсовета» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Постановлению исключить строку 13.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
Глава Сучковского  сельсовета

    А.И. Саяускене